
16/12/2022 14:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1081685&acao=A&tipo=t 1/7

Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA PE

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00026/2022 (SRP)

Às 14:01 horas do dia 16 de dezembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00026/2022, referente ao
Processo nº 077/2022 - CPL, o Pregoeiro, Sr(a) JOSE ALDO DE SANTANA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Arquivo escritório
Descrição Complementar: Arquivo Escritório Material: Chapa Aço 24 / 26 , Acabamento Superficial: Pintura
Eletrostática , Aplicação: Pastas Suspensas , Cor: Cinza , Características Adicionais: Dimensões:470x570x1335
Mm/Porta Etiqueta/Fechadura , Padrão Acabamento: Tratamento Antiferruginoso , Quantidade Gavetas: 4 U
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 75 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.161,8700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI , pelo melhor lance de R$
668,0000 e a quantidade de 75 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/12/2022
14:00:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE
ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI, CNPJ/CPF: 35.458.953/0001-82, Melhor lance: R$
668,0000

Item: 2
Descrição: Arquivo escritório
Descrição Complementar: Arquivo Escritório Material: Chapa Aço 24 / 26 , Acabamento Superficial: Pintura
Eletrostática , Aplicação: Pastas Suspensas , Cor: Cinza , Características Adicionais: Dimensões:470x570x1335
Mm/Porta Etiqueta/Fechadura , Padrão Acabamento: Tratamento Antiferruginoso , Quantidade Gavetas: 4 U
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.161,8700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI , pelo melhor lance de R$
668,0000 e a quantidade de 25 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/12/2022
14:00:57

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE
ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI, CNPJ/CPF: 35.458.953/0001-82, Melhor lance: R$
668,0000

Item: 3
Descrição: Armário copa,cozinha
Descrição Complementar: Armário Copa/Cozinha Material: Aço , Acabamento Superficial: Pintado , Altura: 0,55 M,
Cor: Branca , Tipo: De Parede , Largura: 1,20 M, Profundidade: 0,30 M, Quantidade Portas: 3 U



16/12/2022 14:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1081685&acao=A&tipo=t 2/7

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 629,8700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI , pelo melhor lance de R$
389,0000 e a quantidade de 70 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/12/2022
14:00:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE
ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI, CNPJ/CPF: 35.458.953/0001-82, Melhor lance: R$
389,0000

Item: 4
Descrição: Armário aço
Descrição Complementar: Armário Aço Material: Chapa Aço 24 , Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática
Epóxi Pó, Fosfatizado, Anti- , Altura: 1,95 M, Aplicação: Uso Geral , Cor: Cinza , Largura: 0,90 M, Características
Adicionais: Com Fechadura, Pés Fixos , Profundidade: 0,40 M, Quantidade Portas: 2 UN, Quantidade Prateleiras: 4 U
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.491,4500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ACOPLAST INDUSTRIA COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 729,0000 e a quantidade
de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/12/2022
14:01:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ACOPLAST INDUSTRIA COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF: 09.537.181/0001-64, Melhor lance: R$ 729,0000

Item: 5
Descrição: Armário aço
Descrição Complementar: Armário Aço Material: Chapa Aço 24 , Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática
Epóxi Pó, Fosfatizado, Anti- , Altura: 1,95 M, Aplicação: Uso Geral , Cor: Cinza , Largura: 0,90 M, Características
Adicionais: Com Fechadura, Pés Fixos , Profundidade: 0,40 M, Quantidade Portas: 2 UN, Quantidade Prateleiras: 4 U
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.491,4500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 750,0000 e a
quantidade de 50 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/12/2022
14:01:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MC INDUSTRIA E COMERCIO DE
MOVEIS LTDA, CNPJ/CPF: 41.043.317/0001-92, Melhor lance: R$ 750,0000

Item: 8
Descrição: Armário escritório
Descrição Complementar: Armário Escritório Revestimento: Laminado Melamínico , Material: Madeira Mdf , Altura:
1,60 M, Cor: Cinza Claro , Tipo: Alto , Largura: 0,90 M, Características Adicionais: Com Fechadura Tipo Yale, Com
Chave , Profundidade: 0,47 M, Quantidade Portas: 2 UN, Quantidade Prateleiras: 3 U
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 726,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado



16/12/2022 14:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1081685&acao=A&tipo=t 3/7

Adjudicado para: ESCRITORIO E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 577,9000 e a
quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/12/2022
14:01:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ESCRITORIO E ARTE INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 10.372.487/0001-97, Melhor lance: R$ 577,9000

Item: 9
Descrição: Cadeira fixa
Descrição Complementar: Cadeira Fixa Tipo Pé: 4 Pés , Dimensões Assento: 440 X 380 MM, Dimensões Encosto:
350 X 300 MM, Cor: Preta , Características Adicionais: Sem Braço , Material Estrutura: Tubo Aço , Acabamento
Estrutura: Pintura Eletrostática Epóxi-Pó , Material Revestimento Assento E Encosto: Tecido 100% Poliéster , Material
Encosto: Espuma Injetada , Material Assento: Espuma Injetada , Tipo Base: Fixo , Tipo Encosto: Fixo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 375 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 237,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RM MOVEIS E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 120,0000 e a quantidade de 375
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/12/2022
14:01:17

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RM MOVEIS E COMERCIO EIRELI,
CNPJ/CPF: 40.160.185/0001-16, Melhor lance: R$ 120,0000

Item: 10
Descrição: Cadeira fixa
Descrição Complementar: Cadeira Fixa Tipo Pé: 4 Pés , Dimensões Assento: 440 X 380 MM, Dimensões Encosto:
350 X 300 MM, Cor: Preta , Características Adicionais: Sem Braço , Material Estrutura: Tubo Aço , Acabamento
Estrutura: Pintura Eletrostática Epóxi-Pó , Material Revestimento Assento E Encosto: Tecido 100% Poliéster , Material
Encosto: Espuma Injetada , Material Assento: Espuma Injetada , Tipo Base: Fixo , Tipo Encosto: Fixo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 125 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 237,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RM MOVEIS E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 120,0000 e a quantidade de 125
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/12/2022
14:01:19

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RM MOVEIS E COMERCIO EIRELI,
CNPJ/CPF: 40.160.185/0001-16, Melhor lance: R$ 120,0000

Item: 11
Descrição: Cadeira
Descrição Complementar: Cadeira Material: Plástico , Cor: Branca , Tipo: Sem Braço , Características Adicionais:
Empilhavél
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 44,6400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JOSEMARCIA GOMES DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 33,0000 e a quantidade de 1.500
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações



16/12/2022 14:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1081685&acao=A&tipo=t 4/7

Adjudicado 16/12/2022
14:01:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JOSEMARCIA GOMES DA SILVA,
CNPJ/CPF: 19.771.678/0001-04, Melhor lance: R$ 33,0000

Item: 12
Descrição: Cadeira
Descrição Complementar: Cadeira Material: Plástico , Cor: Branca , Tipo: Sem Braço , Características Adicionais:
Empilhavél
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 44,6400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JOSEMARCIA GOMES DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 33,0000 e a quantidade de 500
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/12/2022
14:01:24

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JOSEMARCIA GOMES DA SILVA,
CNPJ/CPF: 19.771.678/0001-04, Melhor lance: R$ 33,0000

Item: 13
Descrição: Estante
Descrição Complementar: Estante Material: Aço , Altura: 1,98 M, Cor: Cinza , Tipo: Aberta , Largura: 0,90 M,
Características Adicionais: Com 02 Lados , Profundidade: 0,30 C
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 514,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: METALTEC M. OLIVEIRA COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 206,9000 e a quantidade
de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/12/2022
14:01:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METALTEC M. OLIVEIRA COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF: 11.186.327/0001-16, Melhor lance: R$ 206,9000

Item: 14
Descrição: Estante
Descrição Complementar: Estante Material: Aço , Altura: 1,98 M, Cor: Cinza , Tipo: Aberta , Largura: 0,90 M,
Características Adicionais: Com 02 Lados , Profundidade: 0,30 C
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 514,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: METALTEC M. OLIVEIRA COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 206,9000 e a quantidade
de 50 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/12/2022
14:01:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: METALTEC M. OLIVEIRA COMERCIO
LTDA, CNPJ/CPF: 11.186.327/0001-16, Melhor lance: R$ 206,9000

Item: 15
Descrição: Mesa
Descrição Complementar: Mesa Altura: 74 CM, Material Borda: Perfil Ergosoft , Tipo Bordas: Arredondadas ,
Comprimento: 200 CM, Cor: Cinza , Largura: 100 CM, Características Adicionais: Sapatas Niveladoras , Material
Estrutura: Aço , Material Tampo: Mdp , Espessura Tampo: 15 MM, Formato: Retangular
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



16/12/2022 14:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1081685&acao=A&tipo=t 5/7

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 800,2900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI , pelo melhor lance de R$
266,0000 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/12/2022
14:01:31

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE
ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI, CNPJ/CPF: 35.458.953/0001-82, Melhor lance: R$
266,0000

Item: 16
Descrição: Mesa escritório
Descrição Complementar: Mesa Escritório Altura: 0,74 M, Largura: 1,20 M, Características Adicionais: Com Chave ,
Profundidade: 0.60 M, Material Estrutura: Aço , Quantidade Gavetas: 2 UN, Material Tampo: Mdp , Cor Tampo: Cinza ,
Espessura Tampo: 15 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 558,6900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RM MOVEIS E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 239,0000 , com valor negociado a
R$ 238,4000 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/12/2022
14:01:32

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RM MOVEIS E COMERCIO EIRELI,
CNPJ/CPF: 40.160.185/0001-16, Melhor lance: R$ 239,0000, Valor Negociado: R$
238,4000

Item: 17
Descrição: Mesa escritório
Descrição Complementar: Mesa Escritório Altura: 0,74 M, Largura: 1,20 M, Características Adicionais: Com Chave ,
Profundidade: 0.60 M, Material Estrutura: Aço , Quantidade Gavetas: 2 UN, Material Tampo: Mdp , Cor Tampo: Cinza ,
Espessura Tampo: 15 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 558,6900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RM MOVEIS E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 238,4000 e a quantidade de 50
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/12/2022
14:01:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RM MOVEIS E COMERCIO EIRELI,
CNPJ/CPF: 40.160.185/0001-16, Melhor lance: R$ 238,4000

Item: 18
Descrição: Mesa cozinha
Descrição Complementar: Mesa Cozinha Material: Aço Inoxidável , Acabamento Superficial: Lisa , Altura: 85 CM,
Comprimento: 150 CM, Largura: 60 CM, Características Adicionais: Com Prateleira Inferior
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.628,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item



16/12/2022 14:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1081685&acao=A&tipo=t 6/7

Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

08/11/2022
11:59:56

Item cancelado no julgamento. Motivo: Decido pelo cancelamento do presente
item em virtude de não haver mais propostas ofertadas para o presente que
pudessem ser avaliadas.

Item: 19
Descrição: Mesa cozinha
Descrição Complementar: Mesa Cozinha Material: Aço Inoxidável Aisi 304 , Acabamento Superficial: Lisa , Altura:
85 CM, Comprimento: 100 CM, Largura: 80 CM, Características Adicionais: Com Prateleira Inferior, Bordas De 40 Mm,
02 Rodi-
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.712,8600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

08/11/2022
12:00:43

Item cancelado no julgamento. Motivo: Decido pelo cancelamento do presente
item em virtude de não haver mais propostas ofertadas para o presente que
pudessem ser avaliadas.

Item: 20
Descrição: Mesa plástica
Descrição Complementar: Mesa Plástica Material: Plástico , Altura: 72 CM, Comprimento: 70 CM, Cor: Branca ,
Largura: 70 CM, Formato: Quadrado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 112,6800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JOSEMARCIA GOMES DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 63,0000 e a quantidade de 100
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/12/2022
14:01:40

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JOSEMARCIA GOMES DA SILVA,
CNPJ/CPF: 19.771.678/0001-04, Melhor lance: R$ 63,0000

Item: 21
Descrição: Mesa plástica
Descrição Complementar: Mesa Plástica Material: Plástico , Altura: 72 CM, Comprimento: 140 CM, Cor: Branca ,
Largura: 85 CM, Características Adicionais: Polipropileno Virgem, Tratado Resina Anti-Ultravio , Formato: Retangular
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 411,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JOSEMARCIA GOMES DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 257,0000 e a quantidade de 100
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/12/2022
14:01:40

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JOSEMARCIA GOMES DA SILVA,
CNPJ/CPF: 19.771.678/0001-04, Melhor lance: R$ 257,0000

Item: 22
Descrição: Mesa refeitório
Descrição Complementar: Mesa Refeitório Altura: 0,74 M, Comprimento: 180 CM, Cor: Branca , Espessura: 25 MM,
Largura: 80 CM, Características Adicionais: 6 Bancos Acoplado , Material Estrutura: Tubo Aço , Material Tampo:
Madeira Aglomerada , Acabamento Superficial Estrutura: Pintura Em Epóxi Preta
Tratamento Diferenciado: -



16/12/2022 14:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1081685&acao=A&tipo=t 7/7

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 75 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.007,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI , pelo melhor lance de R$
600,0000 e a quantidade de 75 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/12/2022
14:01:41

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE
ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI, CNPJ/CPF: 35.458.953/0001-82, Melhor lance: R$
600,0000

Item: 23
Descrição: Mesa refeitório
Descrição Complementar: Mesa Refeitório Altura: 0,74 M, Comprimento: 180 CM, Cor: Branca , Espessura: 25 MM,
Largura: 80 CM, Características Adicionais: 6 Bancos Acoplado , Material Estrutura: Tubo Aço , Material Tampo:
Madeira Aglomerada , Acabamento Superficial Estrutura: Pintura Em Epóxi Preta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.007,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI , pelo melhor lance de R$
600,0000 e a quantidade de 25 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/12/2022
14:01:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE
ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI, CNPJ/CPF: 35.458.953/0001-82, Melhor lance: R$
600,0000

Item: 24
Descrição: Mesa reunião redonda
Descrição Complementar: Mesa Reunião Redonda Material: Madeira , Acabamento Superficial: Laminado
Melamínico , Altura: 76 CM, Acabamento Bordas: Pvc , Diâmetro: 1,20 M, Tipo Madeira: Mdf , Características
Adicionais: Borda Pvc , Material Estrutura: Tubo De Aço , Cor Estrutura: Branca , Quantidade Pés: 4 UN, Espessura
Tampo: 18 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 626,4600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI , pelo melhor lance de R$
300,0000 e a quantidade de 50 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/12/2022
14:01:43

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE
ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI, CNPJ/CPF: 35.458.953/0001-82, Melhor lance: R$
300,0000

Fim do documento


